## **Abtretungsvereinbarung**

zwis	cher	۱
~~	$\circ$	ı

der Stadt Bitterfeld-Wolfen Rathausplatz 1 06766 Bitterfeld-Wolfen

vertreten durch den Oberbürgermeister Herrn Armin Schenk

nachfolgend: "Stadt"

und

der Kommunalwasser Bitterfeld-Wolfen GmbH Reudener Straße 87 06766 Bitterfeld-Wolfen

vertreten durch die Geschäftsführung

nachfolgend: "KW BW"

Die Stadt tritt alle ihr aus der Endschaftsbestimmung (§ 7) des mit den vormals selbstständigen Gebietskörperschaften Stadt Bitterfeld, Holzweißig und Rödgen (inkl. Zschepkau) mit Laufbeginn

- 01.01.1998 (Stadt Bitterfeld)
- 01.01.2000 (Holzweißig)
- 01.01.1998 (Rödgen inkl. Zschepkau)

jeweils geschlossenen Wasserkonzessionsvertrages zustehenden Rechte gegenüber der MIDEWA Wasserversorgungsgesellschaft in Mitteldeutschland mbH an die KW BW zur Geltendmachung im eigenen Namen ab. Die KW BW nimmt diese Abtretung hiermit an.

Bitterfeld-Wolfen, den	
Stadt Bitterfeld-Wolfen	Kommunalwasser Bitterfeld-Wolfen GmbH